
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/7  
  

Usnesení 
51. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 20.10.2021 

  

čís. 2494/RMObM-MH/1822/51 
- 

2500/RMObM-MH/1822/51 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Vladimír Řezáč 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/7  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.10.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2494/RMObM-MH/1822/51 OF/RMOb/0038/21 Rozpočtová opatření 

2495/RMObM-MH/1822/51 OI/RMOb/0063/21 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě 

2496/RMObM-MH/1822/51 OI/RMOb/0061/21 Návrh na uzavření Dodatku č. 1, ZTI Fr. Šrámka 4 

- 14 

2497/RMObM-MH/1822/51 OI/RMOb/0062/21 Návrh na uzavření dodatku č. 1, TDI Tvorkovských 

2498/RMObM-MH/1822/51 OI/RMOb/0060/21 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě 

2499/RMObM-MH/1822/51 OB/RMOb/0236/21 Návrh na připojení inženýrské sítě 

2500/RMObM-MH/1822/51 BJ 00085/2021 Nominace do Výboru městských částí a městských 

obvodů Svazu měst a obcí České republiky 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/7  
  

  
OF/RMOb/0038/21 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 2494/RMObM-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

1. zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5026 - odchodné,  
ORJ 12                                                          o 333.000 Kč 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba a podpora  
samostatného bydlení, pol. 5424 - náhrady mezd v době  
nemoci, ORJ 6                                                  o  10.000 Kč 
sníží se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5023 - odměny členů  
zastupitelstev obcí a krajů, ORJ 12                              o 333.000 Kč 
§ 4351 - osobní asistence, pečovatelská služba a podpora  
samostatného bydlení, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 6                                           o  10.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Jitka Miklovičová, T: 03.11.2021 
 zastupující odbor finanční 
 
  
OI/RMOb/0063/21 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 2495/RMObM-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě                               

ev. č. S/0146/2021/OI ze dne 28.5.2021 při realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Přemyslovců 44“                         
s příkazníkem K+H správci staveb s.r.o., Poručíka Hoši 105/67, 747 11 Kozmice,                 
IČ 038 15 960 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/7  
  

2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 1 Příkazní smlouvě ev. č. S/0146/2021/OI ze dne 28.5.2021 při 

realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách              
a Hulvákách: BD ul. Přemyslovců 44“ s příkazníkem K+H správci staveb s.r.o., 
Poručíka Hoši 105/67, 747 11 Kozmice, IČO 038 15 960, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek č.1 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 22.10.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0061/21 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1, ZTI Fr. Šrámka 4 - 14 
  
Usnesení číslo: 2496/RMObM-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. 

S/0208/2021/OI ze dne 21.07.2021 na realizaci stavby „Bytový dům                                    
na ul. Fráni Šrámka, č. 2450/4, 2451/6, 2452/8, 2440/10, 2439/12, 2438/14, 
Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky - Výměna vnitřních instalací a související stavební 
úpravy. Společné rozvody“, se zhotovitelem Zdeněk Hybner se sídlem                     
Kosmická 1723/2, Ostrava, Poruba, IČO 154 95 809, dle přílohy č. 1 předkládaného 
materiálu 

  
2) rozhodla 
  uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ev. č. S/0208/2021/OI ze dne 21.07.2021 na 

realizaci stavby „Bytový dům na ul. Fráni Šrámka, č. 2450/4, 2451/6, 2452/8, 2440/10, 
2439/12, 2438/14, Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky - Výměna vnitřních instalací a 
související stavební úpravy. Společné rozvody“, se zhotovitelem Zdeněk Hybner se 
sídlem Kosmická 1723/2, Ostrava, Poruba, IČO 154 95 809, dle přílohy č. 1 
předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 05.11.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/7  
  

OI/RMOb/0062/21 
Návrh na uzavření dodatku č. 1, TDI Tvorkovských 
  
Usnesení číslo: 2497/RMObM-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě ev. č. 

S/0145/2021/OI ze dne 28.05.2021 při realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení 
kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD Tvorkovských 19, 21, 23“ 
s příkazníkem K+H správci staveb s.r.o. se sídlem Poručíka Hoši 105/67, 747 11 
Kozmice, IČO 038 15 960, dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
2) rozhodla 
  uzavřít dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě ev. č. S/0145/2021/OI ze dne 28.05.2021 při 

realizaci stavby „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a 
Hulvákách: BD Tvorkovských 19, 21, 23“ s příkazníkem K+H správci staveb s.r.o. se 
sídlem Poručíka Hoši 105/67, 747 11 Kozmice, IČO 038 15 960, dle přílohy č. 1 
předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 29.10.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0060/21 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 2498/RMObM-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě ev. č. 

S/0162/2021/OI ze dne 20.6.2021 při realizaci stavby „Snížení energetické náročnosti 
budovy včetně rekonstrukce vnitřních prostor detašovaného pracoviště ZŠ Gen. Janka 
na ulici Klicperova“ s příkazníkem: Pavel Volek, Stěbořice 234, 747 51 Stěbořice,                      
IČO 881 12 799, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/7  
  

2) rozhodla 
  o uzavření dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě ev. č. S/0162/2021/OI ze dne 20.6.2021 

při realizaci stavby „Snížení energetické náročnosti budovy včetně rekonstrukce 
vnitřních prostor detašovaného pracoviště ZŠ Gen. Janka na ulici Klicperova“         
s příkazníkem: Pavel Volek, Stěbořice 234, 747 51 Stěbořice, IČO 881 12 799, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek č.1 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 22.10.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OB/RMOb/0236/21 
Návrh na připojení inženýrské sítě 
  
Usnesení číslo: 2499/RMObM-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  odvolání na připojení k vodovodnímu řádu a kanalizačnímu řádu v ulici             

Jasinkova a případné napojení na vodovod a kanalizaci, které jsou v majetku města 
Ostrava svěřené městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

  
2) rozhodla 
  vydat pro investora a stavebníka XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXX, souhlas s připojením vodovodní a kanalizační 
přípojky k inženýrským sítím ve vlastnictví statutárního města Ostravy, městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky, umístěné v pozemku p. p. č. 1188/1 ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, s možností 
vypouštění dešťových a splaškových vod, v rámci stavby „Novostavba rodinného 
domu pana Petra Zajace“ 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.11.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/7  
  

BJ 00085/2021 
Nominace do Výboru městských částí a městských obvodů Svazu měst 
a obcí České republiky 
  
Usnesení číslo: 2500/RMObM-MH/1822/51 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) odvolává 
  nominaci Ing. arch. Liany Janáčkové, zastupitelky MOb Mariánské Hory a Hulváky     

do Výboru městských částí a městských obvodů Svazu měst a obcí České republiky, 
ke dni 20.10.2021 

  
2) rozhodla 
  nominovat Mgr. Patrika Hujduse, starostu MOb Mariánské Hory a Hulváky do Výboru 

městských částí a městských obvodů Svazu měst a obcí České republiky,                         
ke dni 20.10.2021 

  
 
 


